UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v mời doanh nghiệp tham gia

xét chọn, vinh danh “Doanh

nghiệp Việt Nam điển hình sáng

tạo” năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3511/UBND-KT2 ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh

và Công văn số 2368/SKHĐT-DNĐT ngày 09/8/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư về lựa chọn, giới thiệu doanh nghiệp tham gia xét chọn và vinh danh “Doanh

nghiệp Việt Nam điển hình sáng tạo năm 2023”, dự kiến diễn ra vào tháng

01/2024, tại thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Công Thương thông tin và kính mời các doanh nghiệp biết, tìm hiểu thông

tin, nếu đảm bảo tiêu chuẩn xét chọn đăng ký danh sách tham gia theo biểu mẫu

kèm theo Văn bản số 366/TBĐHST-2023 ngày 23/6/2023 của Trung tâm nghiên

cứu phát triển thương hiệu Việt về việc đề cử doanh nghiệp tham gia xét chọn và

vinh danh doanh nghiệp Việt Nam điển hình sáng tạo năm 2023, gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư Hà Tĩnh, địa chỉ: số 14, đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường

Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh, trước ngày 05/10/2023.

(Thông tin chi tiết tại website: http://socongthuong.hatinh.gov.vn).

Sở Công Thương thông báo để các doanh nghiệp biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

		nguyenthicamthach.sct@hatinh.gov.vn
	2023-09-13T07:24:53+0700

		2023-09-13T08:31:00+0700

		2023-09-13T08:44:43+0700

		2023-09-13T08:44:59+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-09-13T08:45:31+0700